
Ejecución

Girados

Calendario AutorizadoCategoria Descripción

Ampliación
Anulaciones

+ Dev. Calendario

Saldo

Generica Girados

Total

Inicial

MES DE ENERO - 2011

EJECUCION GIRADO VS CALENDARIO DE PAGOS

( Nuevos Soles )

Sistema Integrado de Administración Financiera

REP : PRR0100

Versión 11.01.0

17/02/2011

1 de 3

11:18:17

Fecha

Hora

Pag.

:

:

:

1-00 RECURSOS ORDINARIOS
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 18,334,720 0 17,520,093.18 0.0018,334,720 17,520,093.18 814,626.82 18,334,720 0 17,701,479.17 0.0018,334,720 17,701,479.17 633,240.83

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,478,258 0 799,630.65 0.001,478,258 799,630.65 678,627.35 1,478,258 0 799,630.65 0.001,478,258 799,630.65 678,627.35

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 20,913,161 0 11,874,647.31 101.6320,913,161 11,874,545.68 9,038,615.32 20,913,161 0 11,874,647.31 101.6320,913,161 11,874,545.68 9,038,615.32

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 2,165,875 0 0.00 0.002,165,875 0.00 2,165,875.00 2,165,875 0 0.00 0.002,165,875 0.00 2,165,875.00

2 . 5 OTROS GASTOS 42,625 0 23,200.00 0.0042,625 23,200.00 19,425.00 42,625 0 23,200.00 0.0042,625 23,200.00 19,425.00

12,717,169.4930,217,469.5142,934,639 101.6330,217,571.14042,934,639TOTAL CATEGORIA : 12,535,783.5030,398,855.5042,934,639 101.6330,398,957.13042,934,639

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 1,354 0 0.00 0.001,354 0.00 1,354.00 1,354 0 0.00 0.001,354 0.00 1,354.00

1,354.000.001,354 0.000.0001,354TOTAL CATEGORIA : 1,354.000.001,354 0.000.0001,354

42,935,993 0 30,217,571.14 101.6342,935,993 30,217,469.51 12,718,523.49TOTAL RUBRO : 42,935,993 0 30,398,957.13 101.6342,935,993 30,398,855.50 12,537,137.50

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 2,557,607 0 2,379,672.13 0.002,557,607 2,379,672.13 177,934.87 2,557,607 0 2,379,672.13 0.002,557,607 2,379,672.13 177,934.87

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,088,442 0 1,001,904.92 2,831.981,088,442 999,072.94 89,369.06 1,088,442 0 1,001,904.92 2,831.981,088,442 999,072.94 89,369.06

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 1,856,360 0 1,459,632.15 0.001,856,360 1,459,632.15 396,727.85 1,856,360 0 1,459,632.15 0.001,856,360 1,459,632.15 396,727.85

2 . 5 OTROS GASTOS 25,000 8,200 26,103.81 0.0033,200 26,103.81 7,096.19 25,000 8,200 26,103.81 0.0033,200 26,103.81 7,096.19

671,127.974,864,481.035,535,609 2,831.984,867,313.018,2005,527,409TOTAL CATEGORIA : 671,127.974,864,481.035,535,609 2,831.984,867,313.018,2005,527,409

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 50,000 0 0.00 0.0050,000 0.00 50,000.00 50,000 0 0.00 0.0050,000 0.00 50,000.00

50,000.000.0050,000 0.000.00050,000TOTAL CATEGORIA : 50,000.000.0050,000 0.000.00050,000

5,577,409 8,200 4,867,313.01 2,831.985,585,609 4,864,481.03 721,127.97TOTAL RUBRO : 5,577,409 8,200 4,867,313.01 2,831.985,585,609 4,864,481.03 721,127.97

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 39,615 0 560.00 0.0039,615 560.00 39,055.00 39,615 0 560.00 0.0039,615 560.00 39,055.00

39,055.00560.0039,615 0.00560.00039,615TOTAL CATEGORIA : 39,055.00560.0039,615 0.00560.00039,615

39,615 0 560.00 0.0039,615 560.00 39,055.00TOTAL RUBRO : 39,615 0 560.00 0.0039,615 560.00 39,055.00

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


